
令和５年６月吉日
お客様  各位

設備改修工事に伴う店舗休業のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、北海道エネルギー株式会社「喜茂別中央SS」におきまして設備改修工事の
ため、下記日程で休業させていただくこととなりました。
　お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんが何卒ご理解・ご
協力くださいますようお願い申し上げます。

　なお、喜茂別中央SS工事期間中につきましては近郊の北海道エネルギーグループの
SSをご利用くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

北海道エネルギー株式会社　　　
喜茂別中央サービスステーション

休業店舗

所在地

電話番号

休業期間

喜茂別中央サービスステーション

虻田郡喜茂別町字伏見３２１番地

0136－33－2460

2023年7月6日（木）～2023年7月26日（水）
※工事の進捗状況により日程が変更となる場合がございます。


